
 

2024 年７月 19日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー ・ エ ム ・ エ ル 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 近藤 健介 

（コード番号：4694 東証プライム市場） 

 

 

検査報告遅延の可能性について 

 
本日14時頃より、世界的に発生しているシステム障害の影響により、弊社システムにお

いても不具合が発生しております。本障害で2024年７月19日(金)付けの検査依頼が伝送さ

れていないことにより、一部検体について検査に着手できていない可能性がございます。

現在、受領できていない検査依頼を精査中ですが、該当する検体がある場合には、７月20

日(土)の検査報告が遅延いたします。詳細につきましては、判明次第、該当のお客様宛に

ご連絡させていただきます。 

 

お客様には大変なご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。何卒ご理解

賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

以上 


